КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ЭК1МД1Г1 Коммунальное государственное
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЫЦ • ’■ учреждение

«АЩ1АРАТТАНДЫРУ ЖЭНЕ Б1Л1М \  Г «ЦЕНТР ИНФОРМАТИЗАЦИИ И
САПАСЫН БАГАЛАУ ОРТАЛЫГЫ» ^  ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

коммуналдык мемлекеттж ~  УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
мекемес1 АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ

ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫЬС ПРИКАЗ

30 tj £-3
Крстанай каласы город Костанай

О проведении дистанционного конкурса
«Лучший урок по применению IT-технологий»

На основании Плана работы ГУ «Управление образования акимата
Костанайской области» на 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести дистанционный конкурс «Лучший урок по применению

IT-технологий» с 3 апреля по 18 мая 2017 года.
2. Утвердить положение о проведении областного конкурса «Лучший

урок по применению IT-технологий» (Приложение 1).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А. Павличенко

КОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ОК1МД1Г1 к, Коммунальное государственное
БШ1М БАСЦАРМАСЫНЫЦ ^  j учреждение

«АКПАРАТТАНДЫРУ ЖЭНЕ Б1Л1М \  .IjSgJ*. I  «ЦЕНТР ИНФОРМАТИЗАЦИИ И
САПАСЫН БАГАЛАУ ОР ГАЛЬПЫ» 4  ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

коммуналдьщ мемлекеттйс ” УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
мекемес! АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ

ОБЛАСТИ

БУЙ РЫК ПРИКАЗ

о  О jL&fJ u g  /j _______ ___________
Костанай каласы город Костанай

«1Т- технологияларды
колдану женшдеп уздж сабагы»
дистанциондьщ конкурсын отшзу туралы

«Костанай облысы эю мдтнщ  бЫм баскармасы» ММ-нщ
2017 жылга арналган ж^мыс жоспары непзшде

Б¥ЙЫ Р АМЫН:
1. 2017 жылдыц 03 cayipinen 18 мамырыпа дейш

«IT-технологияларды колдану женшдеп узД̂ к сабагы»
дистанциондык конкурсын етюзу.

2. «IT-технологияларды колдану женшдеп узД>к сабагы» облыстьщ
конкурсын етюзу туралы ережесш беюту (1 косымша).

Буйрьщтыц орындалуын бакылауды ез1ме калдырамын.

Директоры А.Павличенко